

Rauns Maskinfabrik ApS


Smedevej 18, Sattrup

8752 Østbirk

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. april 2017



Dirigent Paw Møller Sørensen

CVR NR. 30922905

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rauns Maskinfabrik ApS
Smedevej 18, Sattrup
8752 Østbirk

Telefon: 75 78 00 55
CVR-nr.: 30 92 29 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paw Møller Sørensen

Pengeinstitut

Spar Nord Horsens
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med drift af maskinfabrik samt produktion/diverse opgaver indenfor jern og metalområdet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Tingene er ikke gået som forventet. Satsningen med at ansætte en ingeniør gav ikke den forventede omsætning.

På den baggrund må årets resultat et underskud på kr. 19.118 betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

For 2017 forventes et resultat i samme størrelsesorden som tidligere år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	2.012.387	1.868.408
2 Personalemkostninger	-1.945.008	-1.553.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.324	-136.939
DRIFTSRESULTAT	-3.945	178.292
Andre finansielle indtægter	289	1.018
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.798	-10.097
Andre finansielle omkostninger	-6.749	-9.353
RESULTAT FØR SKAT	-25.203	159.860
Skat af årets resultat	6.086	-41.737
ÅRETS RESULTAT	-19.117	118.123
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-19.117	118.123
DISPONERET I ALT	-19.117	118.123

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.779	264.638
Materielle anlægsaktiver	170.779	264.638
ANLÆGSAKTIVER	170.779	264.638
Råvarer og hjælpematerialer	1.090.389	1.061.859
Varebeholdninger	1.090.389	1.061.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.343	154.724
Andre tilgodehavender	22.592	44.367
Periodeafgrænsningsposter	1.290	3.300
Tilgodehavender	241.225	202.391
Likvide beholdninger	349.383	607.160
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.680.997	1.871.410
AKTIVER	1.851.776	2.136.048

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat.....	568.240	587.357
3 Egenkapital	818.240	837.357
Hensættelse til udskudt skat	2.222	8.308
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	2.222	8.308
Kreditinstitutter.....	0	17.016
Langfristede gældsforpligtelser	0	17.016
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	35.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.306	149.665
Selskabsskat	0	50.149
Anden gæld	559.669	536.943
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	415.339	500.810
Kortfristede gældsforpligtelser	1.031.314	1.273.367
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.031.314	1.290.383
PASSIVER	1.851.776	2.136.048
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

		2016	2015
1 Selskabets hovedaktivitet			
Selskabets hovedaktivitet er drift af maskinfabrik samt produktion/diverse opgaver indenfor jern og metalområdet.			
2 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget		4	3
Lønninger		1.607.494	1.385.322
Pensioner		283.302	119.081
Andre omkostninger til social sikring		54.212	48.774
Personaleomkostninger i alt.....		<u>1.945.008</u>	<u>1.553.177</u>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	250.000	0	250.000
Overført resultat.....	587.357	-19.117	568.240
	<u>837.357</u>	<u>-19.117</u>	<u>818.240</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.			